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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit
01/ Nr/56 /2011

Né bazé té nenit 12.1 dhe 12.2(c) dhe 17 pika 17.1 (n), nenin 40.2 (a) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03L-040 Gazeta Zyrtare Nr.28/2008, nenit 38 té
Ligjit Nr.2004/18 pér Tregting e Brendshme, Ligjin pér Financat e Pushtetit
Lokal, udhézimit Administrativ Nr.2005/12 pér pérmbushjen e kushteve
minimale teknike pér lokalet afariste, objektet e shitjes me shumicé dhe pakicé
dhe pér ndérmjetésim né tregti, nenit 6 dhe 32.5 té Statutit t& Komunés, nenit
15.1 (a) té Rregullores pér Puné té Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit, né
mbledhjen e mbajtur me daté: 30.06.2011 merr kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E RREGULLORES PER DHENIEN E LEJES SE PUNES PER
SUBJEKTET AFARISTE NE KOMUNEN E HANIT TE ELEZIT

|
Aprovohet Rregullorja 01Nr.56/2011 né tekstin e métejmé : Rregullorja pér dhénien
e Lejes s& Punés pér subjektet afariste né Komunén e Hanit té Elezit, e cila ka pér
qéllim ti pércaktoj kushtet pér dhénien e lejes s€ punés pér subjektet afariste .

Il
Rregullorja pér Leje Pune e pércaktuar si né pikén | t& kétij Vendimi éshté hartuar

nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, e pérmbledhur né gjithsej11 nene dhe éshté
pjesé pérbérése e kétij vendimi.

n
Pér zbatimin e késaj Rregulloreje do t& kujdesét: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

%
Rregullorja hyn né fugi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés.

\"
Mé kété Vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria e

Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komunés.
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